Dispensável, Art. 24, Inciso II, Lei n° 8.666/93, e suas atualizações
posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos
autos  para  a  contratação  da  empresa:  A  GONÇALVES  TOMAZ
ASSESSORIA ME, CNPJ n° 36.327.954/0001-50,  no valor de R$
11.250,00  (onze  mil  duzentos  e  cinquenta  reais),  referente  a
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  OU  FÍSICA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  PROFISSIONAIS
PRESTADOS  NA  IMPLANTAÇÃO  DE  INFORMAÇÕES  DO  E-
SOCIAL,  ATRAVÉS DA ELABORAÇÃO DOS LAUDOS TÉCNICOS
DAS  CONDIÇÕES  AMBIENTAIS  DO  TRABALHO  (LTCAT),